[image: image1.jpg]

关于开展成都理工大学2016—2017年度
共青团评优工作的通知

各学院团委（团总支）：
为鼓励先进，宣扬典型，切实发挥优秀共青团员和共青团干部的先锋模范作用，校团委决定于近期开展成都理工大学共青团评优工作，现将有关事宜通知如下：
一、评选范围
我校全日制大学生
二、评选项目

二个十佳：十佳红旗团支部、十佳共青团员标兵；

二个优秀：优秀共青团干部、优秀共青团员。
三、评选办法
1.十佳优秀团支部参评的基本条件：获得成都理工大学红旗团支部荣誉称号，开展团日活动评分85分以上，政治立场坚定，围绕当今时代主题以及支部特点开展形式新颖、效果突出，有很好带头示范效果的活动。与外校有交流活动经验的团支部优先，各学院团委（团总支）原则上推荐一个候选团支部。
2. 十佳共青团员标兵参评条件：参评对象为优秀共青团员或优秀共青团干部，须品学兼优，德智体美全面发展，其先进事迹在广大团员青年中有一定的影响力。参考类别有创业之星、体育之星、文艺之星、服务之星、实践之星、学术之星、公益之星、道德之星、自强之星和传媒之星，各学院团委（团总支）根据学院实际情况推选特别突出的候选人。
3.优秀共青团干部参评基本条件：参评对象须在团的岗位上工作满半年，热爱团的工作，熟悉团的业务，深入基层，密切联系青年，成效显著，具有一定的政治理论水平，学习成绩优良，积极参加校（院）组织的志愿服务活动或文体活动。各学院团委（团总支）参照校团委分配的表彰名额确定候选人，本人填写相应申报表上报校团委。
4.优秀共青团员参评的基本条件：参评对象学习成绩优良，参加校（院）组织的志愿服务活动和文体活动5次以上，模范履行团员义务，在广大团员青年中起到一定的带头作用。各学院团委（团总支）参照校团委分配的表彰名额确定候选人，本人填写相应申报表上报校团委。

四、评选程序
（1） 个人提交申报材料；
（2） 院团委审核后报送校团委；

（3） 评审组审核申报材料；
（4） 确定各学院五四评优名单。
五、工作要求

1.各级团组织务必统一思想，高度重视，精心组织共青团评优工作，严禁弄虚作假。

2.请各学院团委（团总支）于4月26日前，以学院为单位提交相关表格纸质版和电子版到校团委办公室，汇总名单的纸质版和电子版严格按要求上报。

3.其他未尽事宜，请联系负责老师。
负责人：   李  佳

联系方式：84078762, 13982266566
邮  箱：  409436759@qq.com
附件1：《成都理工大学优秀共青团员、优秀共青团干部表彰名额分配表》
附件2：《成都理工大学“十佳团支部”申报表》
附件3：《成都理工大学十佳共青团员标兵申报表》
附件4：《成都理工大学优秀共青团干部申报表》
附件5：《成都理工大学优秀共青团员申报表》

附件6：报送名单汇总表格式
共青团成都理工大学委员会
                               2017年4月14日
主题词：  2016—2017年    共青团评优    通知
共青团成都理工大学委员会办公室     印发时间：2017年4月14日
       （共印30份）
附件1：

成都理工大学优秀共青团员、优秀共青团干部
表彰名额分配表
	序号
	学    院
	优秀共青

团员数
	优秀共青

团干部数

	1
	地球科学学院
	113
	38

	2
	能源学院
	56
	19

	3
	环境与土木工程学院
	136
	45

	4
	地球物理学院
	91
	30

	5
	核技术与自动化工程学院
	127
	42

	6
	材料与化学化工学院
	117
	39

	7
	管理科学学院
	182
	61

	8
	马克思主义学院
	15
	5

	9
	文法学院
	123
	41

	10
	外国语学院
	79
	26

	11
	商学院
	208
	69

	12
	传播科学与艺术学院
	150
	50

	13
	体育学院
	12
	4

	14
	信息科学与技术学院
	185
	62

	15
	旅游与城乡规划学院
	70
	23

	合  计
	1664
	554

附件2：

成都理工大学“十佳红旗团支部”申报表
	团支部名称

	班级平均成绩

	党员数

	省级及以上奖励数

	挂科率

	主
要
事
迹

	院党委（党总支）意见
	（盖章）
年  月  日
	校团委
意见
	（盖章）
             年  月  日

附件3：

成都理工大学十佳共青团员标兵申报表

	学    院

	姓  名

	性　别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	团内外职务

	联系方式

	院团委（院团总支）意见
	（盖章）

年  月  日

	院党委（党总支）意见
	（盖章）

年  月  日

	校团委

意见
	（盖章）

年  月  日

（此表附申报人先进事迹报告一份及支撑材料）
附件4：

成都理工大学优秀共青团干部申报表

	学    院

	姓  名

	性　别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	团内外职务

	联系方式

	个

人

简

历

	主

要

事

迹

及

获

奖

	上年度必修课成绩

	院团委（团总支）意见
	（盖章）

年  月  日
	院党委（党总支）意见
	（盖章）

年  月  日
	校团委意见
	（盖章）

年  月  日

附件5：

成都理工大学优秀共青团员申报表

	学    院

	姓  名

	性　别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	团内外职务

	联系方式

	个

人

简

历

	主

要

事

迹

及

获

奖

	上年度必修课成绩

	院团委（团总支）意见
	（盖章）

年  月  日
	院党委（党总支）意见
	（盖章）

年  月  日
	校团委意见
	（盖章）

年  月  日

附件6：
成都理工大学十佳红旗团支部、十佳共青团员标兵、

优秀共青团员、优秀共青团干部汇总名单

请各学院团委按照仿宋、五号字体、每个姓名间空两格、两个字的姓名中间空一格的统一格式报送。

例如：张  三
一、某学院十佳红旗团支部参评候选人(1)：
2014级某某专业某班团支部

成理校团〔2017〕12号